
2016年8月1日 星期一

编辑：张赤奎 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

飞神集团诚聘
采购主管、仓库主管、内外贸业务

员、外贸跟单员、电气工程师、研发工程

师、美工设计、拖挂车技术绘图员、文

员、仓管员、品管员、清洁工、装配工、喷

塑工、上下架挂工、氩弧焊工、数控车床

工、台钻工、冲床工、锯管工、玻璃钢工、

油漆工、普工、搬运工、注塑工。

联系电话：15967904396 徐小姐

13605890251 胡先生

我单位拟建花圃，现向社会公开招标：
一.工程概况：花圃占地约 200 平

方米。
二.报名时间：2016年8月1日至8

月3日。
三.联系方式：0579-87256558 永

康市城市污水处理厂内。
永康市钱江水务有限公司

2016年7月29日

招标公告
经永康市人民政府批准，我局于 2016 年 7 月 14 日刊

登在《永康日报》上的永康现代农业装备高新技术产业园
区北区块地块八由于该地块规划调整，不具备出让条件，
现决定终止本次出让。

永康市国土资源局
2016年7月29日

土地使用权出让终止公告

王老师中考英语
名师培优补差81051968

初高中数学辅导
1598，14年教龄18857957120

初高中英语辅导
1598，15年教龄13858917475

初中科学辅导
1598，12年教龄15258986319

招聘出租车驾驶员
1724夜班15372972880

收发电机和出租
收旧设备18757669792

高价回收发电机组
电话：13588613758

专业沙发翻新
1576，15958465695，361801

自助快餐厅转让
1610 生意好，15925928461

注塑机厂整体转让
房租到期急转125g-400g，
电话：13626791345

低价收购承兑汇票
1658，18869927788，528228

步行街西餐厅转让
1717，18657924866

大型快递公司转让
1742，13600594012

未建房转让
1604坐落在永东一线、物
流旁边荆山夏村宅基地数
间转让13967460281，
13175506608

城西厂房出租
1626 楼 上 1300 ㎡ 楼 下
350㎡有电梯565554

套房转让
1606 望春小区 115㎡，车
库20㎡13858937449

求购厂房
1620，6000㎡-10000㎡，
13858945558,673558

出 租
1647 城西物流旁店面及
厂房 3000㎡出租，电话：
楼总13858917766

未建房转让
1669 大坟山沿物流旁 4
间，可分割634636

复式套房急转
1679 金水湾 98㎡，5 室 3
卫13665863800，611832

幢房转让
1703开发区荆山陈村店面
4间4层半15867933905

套房转让
1714 永康市西城胜利路
87号，39㎡，104㎡，330㎡
三套房源转让，地段好学
区 房 ，可 出 租 办 公
13858907912翁

江城路套房转让
1753，13506599257，614257

高层写字楼出租
1754 人民医院旁，电话
13806770986，673986

套房急转
1761 金水湾复式，电话：
15058650525，560525

套房转让
1766 金都华城 3 幢 15 层
144㎡位置好转让，电话
13806774698，13758983568

分类信息

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

□记者 王导 俞夏冰

拿塑料瓶、废纸等可回收垃圾，你

可以到超市兑换日用品、蔬菜水果等，

这种新型超市不久后将在我市开业。

由义久呈环保科技设备有限公司

打造的 e 家鑫再生资源兑换超市立足

社区，以会员营销为核心，以废旧物资

回收、联盟商家合作、便民增值服务为

特色，以循环经济发展为导向，打造了

一个现代居家生活生态圈。“以后只要

可回收垃圾能达到 2 千克以上，就能到

我们超市进行等值兑换。”项目负责人

徐涛说。

“今年下半年我们计划在永康开出

6 家店。”在徐涛看来，e 家鑫再生资源

兑换超市将为市民带来极大的方便，为

市民的生活“做减法”。

据悉，这是全国首创的“免费+分

享+收益+聚合”的新型商业模式，实

现了顾客、员工、商家、企业、政府、社

会多方共赢。与实体超市配套研发的

APP 将具备异业联盟、网上商城、再生

资源回收、会员服务等功能，社区便利

店同时具备多种增值服务功能，如快

递收发等，通过大数据，线上线下资源

打通，实现会员精准营销，一网多用，

强网促优。

e 家鑫再生资源兑换超市通过手

机 APP 整合区域吃、喝、玩、乐、购商

家，线下便利店将覆盖区域内主要小

区，满足消费者随时随地购物需要，实

现“时尚便民、循环再生、绿色科技、和

谐共享”的发展理念。

趁着便利店和精品超市迅猛发展

的势头，徐涛计划三年内在我市开办

60家社区便利店，发展会员20万名，签

约 300家生活服务类联盟商家，做到全

方面、立体式覆盖，并通过云计算，实现

C2B 定制模式，并以永康为样板，将这

一模式在全国进行复制。

e 家鑫采用新兴的环保模式参加

此次青创大赛，旨在带动全民环保、垃

圾分类、垃圾减量意识，这也是商业行

为带动社会效益的一条新思路。

□大赛小贴士
此次大赛将组建由高校资深教

授、企业创新部门负责人、资深企业

家、资深猎头和风投机构负责人等组

成的导师团，对创业项目进行全程指

导。通过初选的 100 个大赛项目可享

受创业导师团的一对一免费服务，参

观考察永康知名企业，并由导师协助

优化商业模式，整合行业上下游资源，

建立投融资渠道。参赛项目还能得到

数十家投资机构全程跟踪，由省级资

本领投，青创基金等十几家资本机构

随时发出投资邀约。

创业组徐涛：

超市废品换商品，让生活做减法

□记者 张赤奎

本报讯 7月29日，市领导范晓东、

廖育奎带领相关部门负责人，前往象珠

镇、唐先镇、芝英镇等地督查各地污水

处理厂和污水管网建设情况。

象珠（唐先）污水处理厂土建工程

已完成 80%，设备安装完成 20%，其他

各项工作正有条不紊进行，预计 10 月

试运行，11月进行调试，12月正式投入

运行。市委副书记范晓东要求，施工方

要在确保质量和安全的前提下，加快施

工进度，树立问题导向、目标导向、结果

导向，倒排工期，确保污水处理厂按计

划投入运行；同时要加强现场管理，确

保施工安全有序。

东永二线唐先段一侧，施工人员正

顶着烈日冒着酷暑，加紧埋设配套主管

网。范晓东要求施工方和监理单位增

加人员、加派人手，严格按照施工规范

操作，确保工程质量和进度，并希望施

工人员做好防暑降温工作。

芝英污水处理厂一期工程于 2011

年投入使用，目前运行正常，日均处理

污水约为 1 万吨。目前正在建设的二

期工程土建工程已全部完成，设备安装

完成 90%，预计于 9 月底试运行。不

过，由于配电房安装还未完成，成为影

响设备安装进度的“卡点”。为此，范晓

东现场办公，当即与供电部门协调，要

求于8月初完成配电房安装。

范晓东说，污水处理厂建设是“五

水共治”工作的关键环节，进入攻坚阶

段，业主方、施工方和监理方要按照

“找痛点、攻难点、出亮点”的要求，加

强沟通，倒排时间，齐心协力，协同推

进，保质保量完成建设目标。在施工

过程中遇到困难时，相关部门要尽快

予以解决。

范晓东督查污水处理厂建设情况时要求

倒排时间保质保量完成建设任务

夏日送清凉

7 月 28 日，浙江素氢

泉生物科技有限公司工

作人员来到市环卫处，为

环卫工人免费赠送了 50

箱饮用水，并呼吁广大市

民支持环卫工作，尊重环

卫工人劳动成果。

记者 杨成栋 摄

“喜迎G20·惠游
中国”活动启动

□郑剑瑾 叶晨

本报讯 由钱江晚报、阿里旅行

和浙报传媒旅游全媒体中心主办的

“喜迎 G20·惠游中国”主题活动于

7 月 30 日全面启动，阿里旅行平台

“惠游中国”旅游活动专区和“来吧

旅行”专题活动同时上线。

9 月 4 日至 5 日，G20 峰会将

在杭州举行。杭州市民也将迎来

长达 7 天的假期。旅游消费正是

刺激产业发展的主要力量，“喜迎

G20·惠游中国”主题活动的举办

就是为抓住 G20 这一历史契机，全

面展现旅游目的地的城市形象和

旅游品牌，把旅游惠民政策切实转

化为市场红利。

“喜迎 G20·惠游中国”活动将

通过阿里旅行和来吧旅行平台搭建

线上专场活动，陆续推出针对杭州

以及长三角地区市民旅游出行的百

城特惠旅游产品与服务，切实促进

相关旅游产品的销售。活动开展期

间，还将和贵州、怀化等国内知名旅

游目的地合作陆续推出“喜迎G20”

主题的旅游专场推介活动。

除了种类丰富的线下旅游体验

活动，优惠政策和线上抢购同样引

人瞩目。“喜迎G20·惠游中国”活动

启动现场上,省内的金华市武义县、

舟山市定海区、湖州市南浔区先后

发布了最新的 G20 峰会期间景点

景区惠游政策，分别针对杭州游客

推出“0 元游武义”、定海多个景区

免票游玩、南浔古镇双人纪念票“买

一送一”等力度空前的旅游优惠。

而三亚旅游部门也借“喜迎G20·惠

游中国”活动平台，发布了一系列面

向杭州市民游客的优惠政策：9月1

日至 7 日，在亚龙湾热带天堂森林

公园杭州市民凭本人身份证享受门

票免除，仅需购买 50 元游览车票

（原价 150 元）。在蜈支洲岛、大小

洞天、凤凰岭公园景区，杭州游客则

可以享受到门票半价的优惠政策。

三亚五星级酒店房间“9.9 元

住”、9 块 9 抢购价值百元杭州湾

海 上 花 田 景 区 门 票 ⋯⋯“ 喜 迎

G20·惠游中国”活动期间，你只需

通过微信端登录“来吧旅行”微店

或在手机 APP 端打开阿里旅行，搜

索进入“惠游中国”旅游产品主题

馆，就有机会享

受到由国内旅游

目的地提供的超

价值、高品质旅

游产品。


